



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019

№ 455

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 15.07.2015 № 332

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в Программу повышения мобильности трудовых ресурсов Амурской области на 2015 – 2022 годы, утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 15.07.2015 № 332 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 16.07.2019 № 392), следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в абзаце девятом строки «Целевые показатели» слова «2022 год – 200 человек» заменить словами «2022 год – 207 человек»;

б) абзацы двадцать третий, двадцать четвертый строки «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«2022 год – 207260,0 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета – 37260,0 тыс. рублей;

планируемая к привлечению субсидия федерального бюджета – 170000,0 тыс. рублей.»;

в) в абзаце девятом строки «Ожидаемые конечные результаты Программы» слова «2022 год – 200 человек» заменить словами «2022 год – 207 человек»;

2) в абзаце тринадцатом раздела III Программы слова «2022 год – 200 человек» заменить словами «2022 год – 207 человек»;

3) в разделе VII Программы:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы на 2015 – 2022 годы составляет 714010,0 тыс. рублей, в том числе:»;

б) в абзаце третьем слова «средства областного бюджета – 111840,0

тыс. рублей» заменить словами «средства областного бюджета – 119100,0 тыс. рублей»;

в) в абзаце тридцатом слова «2022 год – 200000,0 тыс. рублей» заменить словами «2022 год – 207260,0 тыс. рублей»;

г) в абзаце тридцать первом слова «средства областного бюджета – 30000,0 тыс. рублей» заменить словами «средства областного бюджета – 37260,0 тыс. рублей»;

4) в абзаце десятом раздела VIII Программы слова «2022 год – 200 человек» заменить словами «2022 год – 207 человек»;

5) приложение № 8 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 13.08.2019 № 455

**ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ – УЧАСТНИКОВ ПРОГРАММЫ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ
ПРОГРАММЫ НА 2022 ГОД**

№ п/п	Наименование организаций, привлекающих работников из других субъектов Российской Федерации	Срок реализации	Численность привлекаемых работников, человек	Наименование профессии и численность по профессиям привлекаемых работников, человек	Источник финансирования	Расходы, тыс. рублей
1	Организации, являющиеся участниками Программы повышения мобильности трудовых ресурсов на 2015 – 2022 годы	2022 год	207	Инженер – 50, специалист – 50, ведущий специалист – 50; специалист – 57	Всего, в том числе средства федерального бюджета	207260,0 170000,0
	Итого	2022 год	207		средства областного бюджета Всего, в том числе средства федерального бюджета	37260,0 207260,0 170000,0 37260,0